ОАО «Кубаньэнерго»
ул. Ставропольская, д. 2,
г. Краснодар,
Краснодарский край,
350033

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.31-1363/00-21-13

«27» февраля 2014 г.                                                                                      г. Москва

Я,  заместитель  Руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Голомолзин  Анатолий  Николаевич,  рассмотрев  протокол
№ 4-14.31-1363/00-21-13 об административном правонарушении от 29.11.2013 и
материалы дела об административном правонарушении № 4-14.31-1363/00-21-
13, возбужденного в отношении Открытого акционерного общества энергетики
и  электрификации  Кубани  (ОГРН  1022301427268;  ИНН  2309001660;
КПП  230901001;  юридический  адрес:  350033,  Краснодарский  край,
г. Краснодар, ул. Ставропольская, д. 2) (далее — ОАО «Кубаньэнерго»),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего уведомления ОАО «Кубаньэнерго» о времени и
месте  рассмотрения  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-14.31-1363/00-21-13.

Руководствуясь  частью  2  статьи  29.6,  пунктом  7  части  1  статьи  29.7,
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном

2

правонарушении № 4-14.31-1363/00-21-13 до 27.03.2014.
2. Дело об административном правонарушении № 4-14.31-1363/00-21-13

отложить.
3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении

№ 4-14.31-1363/00-21-13 на «25» марта 2014 г. в 14 часов 00 минут по адресу:
г. Москва, ул. Садовая - Кудринская, д. 11, каб. № 420.

А.Н. Голомолзин

Ткачёв Е.В.

3

(499) 755-23-23 088 815